

Deloitte
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR nr. 33963556
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Telefon 63 14 66 00
Telefax 63 14 66 12
www.deloitte.dk

Victoria Holding ApS
CVR-nr. 27523420

Årsrapport 2012

Godkendt på selskabets generalforsamling den 31.05.2013.

Dirigent

Navn: Gert Johannsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2012	7
Balance pr. 31.12.2012	8
Egenkapitalopgørelse for 2012	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Victoria Holding ApS
Roers Allé 14
5210 Odense NV

CVR-nr.: 27523420

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2012 - 31.12.2012

Direktion

Gert Johannsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at være et holdingselskab, at foretage investeringer, og at udøve enhver aktivitet, som efter direktionens skøn er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2012 udviser et underskud på 35 t.kr., hvilket anses som værende utilfredsstillende.

Ledelsen forventer en forbedret indtjening i de tilknyttede virksomheder i de kommende år, hvorved egenkapitalen vil blive retableret.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(26.243)	(8)
Driftsresultat		(26.243)	(8)
Andre finansielle indtægter		240.000	184
Andre finansielle omkostninger		(259.087)	(222)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(45.330)	(46)
Skat af ordinært resultat	1	10.465	0
Årets resultat		(34.865)	(46)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(34.865)	(46)
		(34.865)	(46)

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.826.159	3.826
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>1.000.000</u>	<u>1.000</u>
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>4.826.159</u>	<u>4.826</u>
Anlægsaktiver		<u>4.826.159</u>	<u>4.826</u>
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>34</u>
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>34</u>
Likvide beholdninger		<u>27.309</u>	<u>29</u>
Omsætningsaktiver		<u>27.309</u>	<u>63</u>
Aktiver		<u><u>4.853.468</u></u>	<u><u>4.889</u></u>

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		(649.789)	(615)
Egenkapital		(524.789)	(490)
Bankgæld		3.823.469	4.011
Gæld til tilknyttede virksomheder		626.225	141
Skyldig selskabsskat		0	34
Anden gæld		928.563	1.193
Kortfristede gældsforpligtelser		5.378.257	5.379
Gældsforpligtelser		5.378.257	5.379
Passiver		4.853.468	4.889

Egenkapitalopgørelse for 2012

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(614.924)	(489.924)
Årets resultat	0	(34.865)	(34.865)
Egenkapital ultimo	125.000	(649.789)	(524.789)

Noter

	<u>2012</u> <u>kr.</u>	<u>2011</u> <u>t.kr.</u>
1. Skat af ordinært resultat		
Regulering vedrørende tidligere år	(10.465)	0
	<u>(10.465)</u>	<u>0</u>
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Tilgodehaver hos tilknyttede virksomheder
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	3.826.159	1.000.000
Kostpris ultimo	<u>3.826.159</u>	<u>1.000.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.826.159</u>	<u>1.000.000</u>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Retsform</u>	<u>Ejerandel %</u>	<u>Egenkapital</u> <u>kr.</u>	<u>Resultat</u> <u>kr.</u>
Dattervirksomheder:					
Christina Invest ApS	Odense	ApS	100,00	397.654	185.309
CombiPot A/S	Odense	A/S	100,00	1.368.462	(516.365)
CombiPot Polska Sp. z o.o.	Grodzisk Wielkopolski	Sp. z o.o.	100,00	(396.136)	19.151